epUcopiis ft toHiis Anglie Frimas, et siii Suffrayunei, in vera Salu-

tari salitlem. Cum ecclesia Anytie non solum" Mo. The conclii.

sion is in these words:—" I/fe preilic/a commiiniler el concordiler

urdiiiarerunl, relenta sibi poteslalf addendi suhtrahenili mtilandi et

corrigendi proul viderit eapedire. Dal. apud Ji'eitm. in soUnipni

eonrencione prelalorum et cteri Anglicane ecclesie. vj. idus Junij,

anno Domini Millesimo CC. Iviij'"- In quorum mnnium rohur el

testimonium, nos dicti Archiepiseopi [sic] el Suffraganei noslri,

ctim quit-usdam aliis vice universilatis religiosorum el cleri, huic

scripto sigilla nostra duiimus apponenda. Expliciunt Coiistitu-

ciones domini Bonifadj Cant. Archiepiseopi in Conciho Westm.
promulgate, anno Domini Jlillesimo CC'mo. Iviijo." The text

of these t'onstitutions seems hovrever to have heen adopted in

the Council of ."Merton, in the same year; in the acts of which

they may be found in Wilkins, (I. 736— 740), copied from the

Burton Annals, after the words, Cum ecclesia Anglicana.

10. " Constituciones domini Bonifacij Cant'

Archiepiseopi predict! in Concilio de Lamhethe
promulgate anno Domini Millesimo. CC. lxj°."

Published from the Cottonian SIS. Otho A. X, in Spelman,

11. 305—315, and in Wilkins, I. 746—755: but the text given

from other JIS. by ^1'ilkins concludes ditlerently from this copy

;

which, in the stead of the words " Praxiicta denique remedia,"

reads " Hec autem nostra staluta tarn ad pendencia negocia" (etc.

as in Sjwlman,)

—

Anno pont, domini Allex. pape iiij^'. cyo. Anno
regni iUustris domini noslri Ilenriei Regis Anglie quadragesimo

quarto. Expliciunt Constituciones domini Bonifacij Cant. Archi-

episeopi, in Concilio de Lambeth' promulgate, anno Domini Mo.
CCo.Ujo."

*IT. "Constituciones domini -Johaxxis de Pec-
CHA.M Archiepiseopi Cantuar' apud Redyng' pro-

mulgate, et que[dam] adjeeciones et declaraciones

ejusdem super quibusdam eapitulis in Constitu-

eionibus Oxon' Lamhethe Otton' et Ottobon' et

Lugdun'. anno Domini MillesimoCCi"''.lxxix"°.

et consecr. sue anno prinio.'"' 63— 7''.

The long preface, beginning Cum recolende memorie patres

sanctistimi Olio et Oltobonus, (f. 63"''.) which is properly intro-

ductory to the two first ' Declarations,' is omitted in 8pelman's
printed text of the Concilii m Hadingense, (II. 320—4,) from the

Cottonian MS. Otho A. XV., and in that of Wilkins (II. 3}—6,)
from that and other ^ISS., and seems to be unpublished. Those
chapters are thus intitled in the present ^IS. " Declaracio super